לפיכך אני דן את הנאשם לעונשים הבאים:

1. קנס כספי בסך 500 ₪ אשר ישולם ב-2 תשלומים שווים ורצופים החל מיום 29.1.17 ו-28.2.17.
2. פסילה על תנאי של חודש למשך שנה, שלא יעבור על העבירה בה הורשע או עבירות תוספת ראשונה ושנייה.

זכות ערעור תוך 45 ימים לביהמ"ש המחוזי מרכז.

ניתנה והודעה היום כ"ח חשוון תשע"ז, 29/11/2016 במעמד הנוכחים.

אורן בועז, שופט

הוקלדעלידימטיפרנקו-אהרון